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Fotel wypoczynkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel wypoczynkowy, przeznaczony do 

wyposażenia pomieszczeń. 

Nowa i oryginalna postać fotela wypoczynkowego według wzoru przemysłowego 

wyraża się w kształcie. 

Fotel wypoczynkowy według wzoru przemysłowego ma drewniany stelaż utworzo-

ny z giętych elementów listwowych o zaokrąglonych krawędziach oraz wkład tapicero-

wany. 

Nogi przednie fotela wraz z podłokietnikami oraz górnym łukowatym obrzeżem 

oparcia stanowią jedną całość. Nogi tylne fotela, których górne dłuższe części sięgają do 

obrzeża oparcia mają kształt zbliżony do litery „L", przy czym pomiędzy górnymi czę-

ściami nóg znajdują się wachlarzowato rozmieszczone listwy. Na wysokości łukowatego 

przegięcia tylnych nóg znajduje się drabiniaste obramowanie siedziska o zarysie łuko-

watym. 

Wkład tapicerowany stanowi wysoka poducha siedzenia o łukowatym zarysie oraz 

oddzielna, lekko wklęsła, pękata poducha oparcia o łukowatym zarysie, która w widoku 

z boku jest ułożona ukośnie i zwęża się ku górze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale 



ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia fotel wypoczynkowy w widoku perspekty-

wicznym, fig.2 - fotografię fotela w widoku z przodu, fig.3 - fotografię fotela w widoku 

z boku, a fig.4 - fotografię fotela w widoku z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stelaż fotela utworzony jest z giętych elementów listwowych o zaokrąglonych 

krawędziach. Nogi przednie fotela wraz z podłokietnikami oraz górnym łukowatym 

obrzeżem oparcia stanowią jedną całość. Nogi tylne fotela, których górne dłuższe części 

sięgają do obrzeża oparcia mają kształt zbliżony do litery „L", przy czym pomiędzy gór-

nymi częściami nóg znajdują się wachlarzowato rozmieszczone listwy. Na wysokości 

łukowatego przegięcia tylnych nóg znajduje się drabiniaste obramowanie siedziska o 

zarysie łukowatym. 

Wkład tapicerowany fotela stanowi wysoka poducha siedzenia o łukowatym zary-

sie oraz oddzielna, lekko wklęsłą, pękata poducha oparcia o łukowatym zarysie, która w 

widoku z boku jest ułożona ukośnie i zwęża się ku górze. 
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